GOBIERNO DE CHILE
MINISTERIO DEL INTERICR
Y SEGURIDAD PUBLICA
SUBSECRETARIA DEL INTERICR
DEPARTAMENTO DE EXTRANJERIA

Y

TRt
N°Int.: 84616BISIERIO ORI TEnic,

GCH/PVS

MIGRACION .
MODIFICA RESOLUCION, EN CUANTC A NOMBRES

DE LA VISACION DE RESIDENTE

B A
IERTD, Emm?ﬁi}ﬁkvﬂf&;%ﬁo“ RESOLUCION EXENTA N° 329035
PY ‘ .
26 DIC 2017 SANTIAGO, 10 de Noviembre de 2017
. .. VISTO: a) que por RESOLUCION  EXENTA
ﬂggﬂiﬁ@ﬂﬂﬁéﬂﬁn ' i7 DEL DEPARTAMENTO DE EXTRANJERfA Y MIGRACION DEL
MIN R Y SEGURIDAD PUBLICA, se otorgd visacidn de residente
TEMPORARIA, en la condicién de TITULAR a la extranjera

VALLEJO ZAMBRANO, Dayan Michelle ; b) que por carta del interesado, se
solicita rectificar su identidad quedando como sigue : dofia Dayan Michelle
ARANGO VALLEJO de nacionalidad COLOMBIANA.

DE CONFORMIDAD con lo dispuesto en los
articulos WNos. 13, 49 y 109 del Reglamento de Extranjeria, aprobado por D.S.
N° 597 de 1984 y sus modificaciones posteriores; D.S. N° 296 de 1995,
modificado por D.S. N°749 de 29.03.95, todos del Ministerio del Interior, vy
en la Resclucién N° 1600 del 30/10/2008 de 1la Contraloria General de la
Republica.

RESUELVO:

1.- MODIFICASE la RESOLUCION EXENTA N°307381
DEL 19.10.2017 DEL DEPARTAMENTO DE EXTRANJERfA Y MIGRACION DEIL MINISTERIO DEL
INTERIOR Y SEGURIDAD PUBLICA, en el sentido gque la identificacidén correcta
es dofla Dayan Michelle ARANGO VALLEJO de nacionalidad COLOMBIANA,
conservandose los mismos plazos y tipo de visacidn.

2.- PAGUESE por la interesada la suma
correspondiente a la visacién otorgada.

3.- COMUNIQUESE a la Policia de
Investigaciones de Chile, Jefatura Nacional de Extranjeria y Policia

Internacional, para su conocimiento y fines pertinentes.

ANOTESE Y COMUNIQUESE
Por Orden de la Jefa del Departamento de Extranjeria y Migracién (S)

[713] 10/11/2017

Distribuciodn:

1.- Policia de Investigaciones de Chile
2.- Archivo DEM

HVIANA GON ZLOPEZ
ENCARGADA SECCION VISAS




